
 

Pismo Okólne nr 1/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw zmian w Regulaminie Wynagradzania UKW 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

W Zespole do spraw zmian w Regulaminie Wynagradzania UKW wprowadzam następujące 

zmiany:  

- powołuje do składu p.o Kanclerza, mgr Anielę Biekier – Jasińską  

- odwołuje ze składu mgr Renatę Malak  

 

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     Rektor  

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

  


